
ZARZĄDZENIE NR 14/2017 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 03 kwietnia  2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw opiniowania wniosków o dofinansowanie ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 814 t.j.) oraz art. 35a ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2016 

r. poz. 2046 t.j.) 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję Komisję do spraw opiniowania wniosków o dofinansowanie ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zwaną dalej „Komisją”  

w składzie: 

1. Pani Grażyna Adamowicz 

2. Pani Wanda Mucha 

3. Pani Anna Brodowska – Calak 

4. Pani Danuta Wiśniewska 

5. Pani Krystyna Kocan 

6. Pani Teresa Stroińska – Macińska 

7. Pan Adam Muzal 

 

§2.1 Komisja działa przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze 

Mazowieckim. 

2. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim zapewnia Komisji 

obsługę w zakresie administracyjno - organizacyjnym. 

 §3. Komisja działa na podstawie Regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 §4. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§5. Traci moc  Zarządzenie nr 9/2013 Starosty Powiatu Nowodworskiego z dnia 2 kwietnia 

2013r. w sprawie powołania Komisji do spraw opiniowania wniosków o dofinansowanie ze 

środków Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych. 

§6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka  

 


